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Régi ismeretség, barátság köt
minket össze Babák Mihály pol-
gármester úrral. Hosszú évek óta
eredményesen együtt dolgozunk
a Parlamentben, az országgyû-
lés Költségvetési, Pénzügyi és
Számvevõszéki Bizottságban.
Ismerjük egymást,  tudunk

Tisztelt Szarvasi lakosok!
Tisztelt Választópolgárok!

együtt dolgozni! Együttmûkö-
dünk azért, hogy Szarvas polgá-
rai szebb, kényelmesebb város-
ban éljenek, dolgozzanak.

Szarvas városra büszkék le-
hetnek Önök, Békés megye és
Magyarország! Babák Mihály
dolgozik, harcol a városért, tud-
ja min lehet és kell még javíta-
ni, tudja, hogy hogyan lehet a
beruházásokat, fejlesztéseket
megvalósítani.

Biztos Ön is találkozott már
vele a piacon, a nyári táborban,
a kiállításon, a nyugdíjas és pe-
dagógus köszöntõn, az iskolá-
ban, a gyógyszertárban vagy az
újságosnál, illetve minden szer-
dán a Körös Televízióban.

A polgármester elérhetõ, el-

mondhatjuk neki észrevételein-
ket, véleményünket. Tapasztalt,
elismert, több diplomás ember,
aki megbízható, nyílt, talpraesett
és közvetlen. Méltó módon kép-
viseli Önöket, Szarvasiakat!

Kérem támogassák Babák
Mihályt és a polgári 10-es jelölt-
jeit szavazataikkal az október 1-
jei önkormányzati választáson!

Babák Mihály polgármester-
jelölt és képviselõjelölt társai az
Önök, a város érdekeit képvise-
lik, kérem szavazzanak rájuk!

Ne feledje: szavazzon a Fi-
desz-KDNP megyei listára is,
hogy együtt képviselhessük
Szarvast!

Domokos László, Szarvas
országgyûlési képviselõje

Egyedül
A Jobbik Magyarországért

Mozgalom egyedül indul az ön-
kormányzati választásokon. Mi-
után a helyi jobboldali pártok
nem voltak hajlandók az össze-
fogásra, a Jobbik szarvasi szer-
vezete mind a tíz egyéni vá-
lasztókerületben egyedül in-
dul az önkormányzati mandá-
tumokért. Jelöltjeink olyan vá-
rosszerte ismert fiatalok és idõ-
sebbek, akik közvetlenül isme-
rik azokat a problémákat, me-
lyek városunkat sújtják. Mind-
annyian szarvasiak és a szarva-
siakért kívánnak dolgozni. Ne-
vüket a jövõ héten hozzuk nyil-
vánosságra.

Samu Tamás Gergõ
a Jobbik szarvasi elnöke

(70/379-9044)
http://jobbikszarvas.fw.hu

A hazai és uniós forrásokra benyújtott
sikeres pályázatokkal 2002-2005 között
60 milliárd forintot meghaladó összegû
fejlesztés valósult meg Békés megyében!
Így Békéscsaba és Kondoros között el-
készült a 44-es út felújítása és épül a bé-
késcsabai és az orosházi elkerülõ út, meg-
újul Gyula és elkészült Szeghalom köz-
pontja, elkészült a Dél-Békési Iskolacent-
rum és Gyomaendrõdön megújult a Kis
Bálint Általános Iskola, Orosházán folyik
a volt laktanya képzési és szabadidõ
központtá fej lesztése.  2006-ban a
Békés megyében megkezdett fejlesz-
tési fordulat továbbviteléhez és kitel-
jesítéséhez kérjük a választók bizalmát
és támogatását!

Célunk, hogy 2006 után a megye fej-
lõdése felgyorsuljon, minden békési te-
lepülés és lakos számára érzékelhetõvé
váljon! A Körösök völgyében új munka-
helyekre, iskolákra és utakra van szük-
ség! Ehhez a forrásokat az Európai Unió
2007-2013 között elérhetõ forrásai és a
vállalkozások befektetései biztosítják!

El kell érnünk, hogy 2010-re a megye
gazdasága az országos átlagot meghala-
dó ütemben fejlõdjön, dinamikusan nö-
vekedjen! Így biztosítható a korábbi le-
szakadó tendenciák felszámolása, a to-
vábbi fejlõdéshez szükséges térségi „bel-
sõ” fejlesztési források megteremtése,
Békés megye „fenntartható fejlõdési pá-
lyára állása”!

A vállalkozásoknak, a versenyszférá-
nak minden támogatást megadunk ver-
senyképességük, jövedelmezõségük
növeléséhez és a hátrányos helyzetû
térségek és csoportok számára a lehetõ
legtöbb segítséget biztosítjuk felzárkózá-
sukhoz!

Békés megye egy ilyen bátor, a fejlõ-
désre és fejlesztésre összpontosító poli-
tika megvalósításával válhat sikeressé!
Így érhetjük el, hogy a megyei vállalko-
zások megerõsödjenek és a térségbe új
cégek települjenek új munkahelyeket és
több jövedelmet hozva létre! Így lehet
forrásokat biztosítani az utak felújításá-
hoz, a települések, az iskolák, az orvosi
rendelõk, a nyugdíjas otthonok és kultúr-

Munkahelyek – iskolák – utak a Körösök völgyében!
házak megújulásához, a színvonalas köz-
szolgáltatásokhoz! Így alapozható meg,
hogy Békés megye minél több lakója
számára váljon elérhetõvé a több jö-
vedelmet adó munka, a sikeres vállal-
kozás, a hétköznapi élet javuló, magasabb
minõsége!

Az MSZP a megyei fejlesztésekre
összpontosító politikához kéri a válasz-
tók támogatását, amely biztosítja, hogy
2010-ig:

– Már nemcsak vasúton lehet két óra
alatt eljutni Budapestre, de az új békés-
csabai repülõtér segítségével egyre több
európai város is elérhetõvé válik a me-
gyébõl.  Elindul a 44-es gyorsforgalmi
úttá fejlesztése és az ehhez csatlakozó,
új munkahelyeket teremtõ ipari és logisz-
tikai parkok, inkubátor házak, kereske-
delmi központok építése. Egyre több kor-
szerû logisztikai szolgáltatást nyújtó cég
mûködik a térségben, segítve a megyei
vállalkozások versenyképességét, a ha-
tár menti helyzetbõl származó lehetõsé-
gek kihasználását;

– A mezõgazdasági termelõk által lét-
rehozott termékpályás integrációk haté-
konyan segítik a termékek elõállítását, a
piacra jutást könnyítõ hatékony marke-
ting, agrárlogisztikai szolgáltatásokat, és
az egyenrangú partneri viszonyt a magas
fokú feldolgozást végzõ élelmiszeripar-
ral. A hagyományos termékek értékesí-
tése új piacokon is elindul, emellett teret
nyer a zöldség és gyümölcstermelés. A
megyében egyre többen termelnek ipari
nyersanyagokat, jól jövedelmezõ bioter-
mékeket is. A biztonságos termelést egyre
több helyen segíti a (kis)térségi komplex
vízrendezési tervek megvalósítása eny-
hítve, majd megoldva a belvíz és az
aszály okozta gondokat;

– A javuló elérhetõség és szolgáltatá-
sok, a céltudatos térség marketing nyo-
mán felgyorsul a gyógy-, wellness- és
természet túrizmus fejlõdése. A szolgál-
tatások és a szálláshelyek fejlesztése nyo-
mán egyre több vendég egyre több idõt
tölt  és egyre többet költ a térségben ez-
zel több munka és jövedelem lehetõsé-
gét biztosítva a megye vállalkozásainak

és lakóinak. Ezt hatékonyan segíti a me-
gye egészségügyi ellátó intézményeinek
megújulása, szolgáltatásainak a túrizmus
igényeit is figyelembe vevõ fejlesztése;

– Az új munkahelyekhez szükséges új
ismereteket, tudást a gazdasági szerep-
lõkkel szorosan együttmûködõ
(szak)képzési, oktatási intézmények és
szolgáltatók biztosítják, új közép és fel-
sõfokú képzési lehetõségeket kínálva
minden korosztálynak az egész életen át
tartó tanulást segítõ intézmények mûkö-
désével. A hátrányos helyzetû csoportok,
köztük a romák számára nyújtott támo-
gatás egyszerre segíti a szociális problé-
mák oldását és a munkába állást, a szá-
mukra szükséges általános és az adott
élethelyzethez szükséges „testre szabott”
ismereteket az óvodától kezdõdõen ki-
épülõ felzárkóztató programok segítik
megszerezni. Kiemelt figyelmet kap az
általános iskolai végzettség megszerzé-
sének elõsegítése;

– A (kis)térségek települései közösen
kidolgozott fejlesztési programok meg-
valósításával, az ott dolgozók képzésé-
nek elõsegítésével,  a közszolgáltatások
minõségének javításával, ipari telephe-
lyek létrehozásával és mûködtetésével, a
befektetések ösztönzésével segítik elõ,
hogy egyre több vállalkozás kínáljon új
munka és jövedelemszerzési lehetõséget
az ott élõknek. A „hazatérés” mozgalom
hatékonyan segíti a megyébõl elszárma-
zott szakemberek, vállalkozók, fiatalok
visszaköltözését, tudásuk, kapcsolataik
kamatoztatását saját maguk és a térség
elõnyére. A megyében lakó nemzetiségek
kultúrájának, azonosságtudatának ápolá-
sa egyben a külsõ kapcsolatrendszer bõ-
vítését is elõsegíti;

– A kis- és középvállalkozások termé-
keinek és szolgáltatásainak fejlesztését és
piacra vitelét hatékonyan segítõ üzleti,
pénzügyi és közigazgatási szolgáltatások
sora jön létre a vállalkozói szervezetek-
kel, kamarákkal együttmûködve, ame-
lyek elõsegítik új piaci és együttmûkö-
dési lehetõségek, így a határ menti hely-
zetbõl fakadó lehetõségek feltárását és ki-
használását. A korszerû eljárások és tech-

nológiák meghonosítását a kis- és közép-
vállalkozások munkáját segítõ technoló-
giai központok, és a Dél-alföldi Régió
képzési, oktatási intézményeivel szoro-
san együtt dolgozó térségi innovációs
szolgáltató hálózat segíti elõ;

– A mezõgazdasági (mellék)termékek
újszerû, jövedelmezõ hasznosítását, az
„energiaszámla” csökkentését, új munka-
helyek teremtését, a természeti környe-
zet megõrzését és munkahelyek terem-
tését egyaránt segíti a megújuló energia-
termelés minden formájának terjedése a
megyében. Békés megye kezdeményezõ
szerepet vállal a régión belül az alterna-
tív energiatermelést szolgáló új eljá-
rások, berendezések, találmányok ki-
dolgozását és megvalósítását segítõ
kutató-fejlesztõ központ létrehozásában
és mûködtetésében;

– A Körösök-mentén és Békés megye
minden térségében elindul a helyi termé-
szeti értékek megõrzését, az erdõtelepí-
tést, az épített környezet „természetba-
rát” megújítását és fejlesztését, az ivó-
és szennyvízkezelõ rendszerek és a kor-
szerû hulladékgazdálkodás megteremté-
sét, a hulladéklerakók felszámolását, a
hasznosítható anyagok újrahasznosítását,
a lerakónak használt területek helyreál-
lítását, rekultiválását biztosító programok
megvalósítása,  elõsegítve, hogy a me-
gye lakói egészségesebb, hosszabb és
tevékenyebb életet élhessenek.

Mindez az elmúlt években megkezdett
munka folytatásával, az alakuló térségi
együttmûködés elmélyítésével és kibõví-
tésével, a térség fejlõdésére összponto-
sító közélet kialakításával érhetõ el! Egy
sikeres európai Magyarországon sikere-
sen fejlõdõ, az itt élõknek egyre jobb élet-
esélyeket kínáló Békés megye közös
megteremtésén szeretnénk 2006 után is
tovább dolgozni Önökkel együtt!

Ennek a programnak a megvalósításá-
hoz kérjük az Önök együttmûködését a
mindennapokban és szavazatát a 2006-
os választásokon!

Az MSZP Békés megyei szervezete
nevében:                          Földesi Zoltán

országgyûlési képviselõ


